UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N017h7 198

Ô O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria no 589/91, publicado no D.O.U.
de 04106191, que concedeu aposentadoria ao servidor JOSÉ GOMES DA SILVA:

Onde se lê: Art. 186, item III, alínea "a" da Lei n° 8.112,de
11.12.90, publicada no D.O.0 de 12.12.90,

Leia-se: Art. 186, inciso III, alínea "a" e Art. 192, inciso II da

• 	Lei n 1  8.112190.

Brasília-DF, 80 	de 	 de 199 9

j74
LAURO MORHY

Reitor